
令和５年１０月 13 日 

保護者のみなさまへ 

茨木市立中条小学校 

校長 近藤 祐明 

 

１１月 参観・学級懇談のお知らせ 

 

 錦秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記の件につきまして、下記の日程で授業参観・懇談会を開催いたします。ご

多用とは存じますが、ご参加のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

〇実施日程   11月 7日（火） 1・3・5年生            

11月 10日（金） 2・4・6年生 

〇実施時程   5限 授業参観（1:45～2:30） 

        6限 学級懇談（児童下校後～3:20頃） 

 

〇お願い 

＊自転車での来校は禁止です。近隣のお店等への駐輪もご遠慮ください。 

＊名札、上履きをご持参ください。下靴はご自身でお持ちください。 

＊ビデオ・カメラ撮影は、ご遠慮ください。 

＊教室・廊下での私語は控えてくださいますよう、お願いいたします。 

 ＊１年生の懇談中のお子様のお預かりはありません。 


